
ZARZĄDZENIE NR 158/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 
 
w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy. 
 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), art.14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z  2024 r. 
poz. 167) oraz § 14 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Nr 511/LXIV/2023 Rady Gminy Bodzanów z dnia 
21 grudnia 2023 r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonych rachunków dochodów i 
wydatków o numerach: 

− 39 9011 0005 0970 0547 2000 0630 pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na 
edukację dzieci z Ukrainy ZPO Nowe Miszewo,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Bodzanów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

Jarosław Dorobek 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 



Plan przed 

zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

Plan przed 

zmianą Zmiana + / - Plan po zmianie

1

758 Różne rozliczenia 17 104,00 744,00 17 848,00 X X X

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 104,00 744,00 17 848,00 X X X

0920/U Wpływy z pozostałych odsetek 62,00 0,00 62,00 X X X

2100/U

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 17 042,00 744,00 17 786,00 X X X

801 Oświata i wychowanie X X X 15 093,00 400,00 15 493,00

80101 Szkoły podstawowe X X X 15 093,00 400,00 15 493,00

4740/U

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy X X X 900,00 200,00 1 100,00

4750/U

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy X X X 15 093,00 400,00 15 493,00

4850/U

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy X X X 1 111,00 144,00 1 255,00

17 104,00 744,00 17 848,00 17 104,00 744,00 17 848,00

17 104,00 744,00 17 848,00 17 104,00 744,00 17 848,00

Załącznik Nr 1                                                                                                            

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów                                                                

Nr 158/2024 z dnia 30.10.2024 r.

RAZEM

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONYCH RACHUNKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY

Plan finansowy na 2024 r. dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków o nr: 39 9011 0005 0970 0547 2000 0630                                                                                                                                                                           

pod nazwą Fundusz Pomocy – środki na edukację dzieci z Ukrainy ZPO Nowe Miszewo.

DOCHODY WYDATKI

Lp. Dział Rozdział § Nazwa


